
• 	INSTRUMENTO 

CLASICA INSTITUCIONAL 00097289565 

TOTALES 

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINIST CION DE RECURSOS 

SALDO/POSICION 
FINAL 

9,709.85 

9,709.85 

SALDO 
PROMEDIO 

9,709.85 

9,709.85 

0/0  

100.00 

100.00 

SALDO/POSICION 
ANTERIOR 

9,709.85 

9,709.85 

FLU)' DEL 
MES 

0.00 

0.00 

• 

ESTADO DE CUENTA 

CLIENTE 	 SUCURSAL 

SERVICIOS Y TRANSPORTES OPD 	 TERRANOVA 
DOMICILIO 	 PLAZA 

AV. JUAN GIL PRECIADO # 6735 	 GUADALAJARA JAL. 

COL. NUEVO MEXICO 
CIUDAD 
	

C.P. 	 R.F.C. 	 DIAS DEL PERIODO 

ZAPOPAN 
	

45150 	ST0901229VE4 	 31 

PERIOD() 

1 AL 31 DE MARZO DE 2014 
FECHA EMISIONiCORTE DEL ESTADO DE CUENTA 

31 DE MARZO DE 2014 

EJECUTIVO DE CUENTA 

MARCELA OROZCO AGUILAR 

No. DE CLIENTE 

44371 

CUENTA 

CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097289565 MONEDA NACIONAL 

	

GAT % 	INTERES PAGADO 	 COMISIONES 

	

N/A 
	

0.00 	 0.00 

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097289565 MONEDA NACIONAL 

F 

A 

B 

C 

D 

SALDO ANTERIOR 

DEPOSITOS Y ABONOS(+) 

RENDIMIENTO BRUTO (+) 

TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) 

OTROS CARGOS(-) 

RETIROS EN EFECTIVO(-) 

COMISIONES(-) 

I.V.A.(-) 

I.S.R. RETENIDO(-) 

TOTAL RETIROS Y CARGOS 

SALDO FINAL 

411kDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 

ALDO PROMEDIO MENSUAL 

DIAS TRANSCURRIDOS 

TASA BRUTA ANUALIZADA ' 2  

TASA NETA ANUALIZADA ' 2  

RENDIMIENTO NETO 

OTRAS COMISIONES POR COBRAR  

9,709.85 

0.00 

9,709.35 

31 

0.00 

0.00 
• El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-) 
• El cocepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido 

9,709.85 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

100°,1i 

75% 

50% 

25% 

25% 

-500 

-75% 

-100% 
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El use de tarjetas Bansi en cajeros de otros bancos, po 	estar sujeta al cobro de una comision 
determinada por el otro banco, misma que debera s r informada en Ia pantalla del cajero, 

previo a Ia aceptacion de I. transaction. 

un banco entre personas 

BANS1, S.A., INSTITUCION DE 

Av. Terranova No. 325, C.P. 446 

Mexico, D.F. • Guadalajara, J 

www.bansi.com  
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ANCA MULTIPLE 	 R.F.C. BAN950525M D6 

9, Fracc. Terranova, Guadalajara, Jalisco, Mexico. Tel. 3678 6500 

I. • Cancun, 0. Roo • Merida. Yuc. • San Luis Potosi, S.L.P. 



Si etas inconforme con los datos que 4parecen en tu estado de cuenta to agradeceremos que b informer por escriio en la sucural 
en la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 dias naturales contados a partir de la fecha de coite. 

Para dudas, aclaraciones y reclamaciones deberas dirigirte a la unidad especializada de atenciOn a usuarios, 
localizada en Av. Terranova 325, Fracc. Terranova, C.P. 44689, Guadalajara, Jal., o a la que corresponds a tu 
localidad; [Lamar al telefono (0133) 3648 4832 o escribir al e-mail: UNE@bansi.com.mx  

PARA CONSULTAR INFORMACION sobre comisiones con fines informativos y de comparaciOn ingresa a www.condusef.gob.mx  
o llama al telefono 01800 999 8080L 

CLIENTE 

SERVICIOS Y TRANSPORTES OPD 

  

SUCURSAL 	 No. DE CLIENTE 	 DIAS DEL PERIODO (31) 

TERRANOVA 	 44371 	 1 AL 31 DE MARZO DE 2014 

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPED, DEBERA 
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL 0 LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACI 
SE INDICA: 060320000972895652 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO". 

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097289565 MONEDA NACIONAL 

FECHA 	REFERENCIA 	 CONCEPTO 	 DEPOSITOS 	 RETIROS 	 SALDO 
Y ABONOS 	 Y CARGOS 

Pag. 2 de 3 La reproducci6n no autorizada de este comprobante constituye un delito en l.s terminos de las clisposiciones fiscales. 
Pago en una sofa exhibiciOn. 

Conforme a lo establecido en la Ley de Protection at Ahorro Bancario y de acuerdo c n la septima etapa que conforma el Programa del Instituto para la Protection al 
Ahorro Bancario (IPAB), aplicable del 1 de enero del 2005 en adelante, los product•. de dep6sitos y captaciOn estaran garantizados por el IPAB hasta por un monto 
total equivalente a cuatrocientas mil unidades de inversion (UDIS) por cliente; las o' ligaciones garantizadas documentadas en titulos nominativos quedaran cubiertas 
siempre y cuando los titulos no hayan sido negociados. 
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